
 

Referat styremøte 3- 2017 
 
Tilstede: Jan Gjennestad, Terje Natland, Kato Bruland, Johny Skjoldal, Anita Jensen (vara) Hege K. 
Høyland (vara)  
 
Ikke møtt: Hege Hegland, Lisa Pickersgill (forbundssekretær) 
 
Sted:  Styrerommet, Bergen Travpark. 
Tid:  16.03.17 kl. 18.00 
 
Saksliste 
 

1. Konstituering av nytt styre 
Jan Gjennestad ønsket det nye styret velkommen og alle presenterte kort seg selv og hva de 
anså som sin fanesak for fremtidig utvikling av travsporten. 
Det vil fra styrets side bli et fokus på høy grad av informasjonsflyt både internt i forbundet og 
fra forbundet og ut til lagene, etablering av kortsiktige og langsiktige mål for forbundet og 
evnen til å gjennomføre disse i samarbeid med lagene. 
 

2. Godkjenning av referat fra forrige styremøte 
Referat fra forrige styremøte godkjent. 
 

3. Sette dato for neste styremøte 
Det må avholdes møte i forkant av generalforsamling i Bergen Travpark AS som finner sted 7. 
april. Det tas sikte på styremøte samme dag. 
 

4. Landsråd Oslo 15.03 
Forbundsleder orienterte fra landsrådets møte dagen før. 

 
5. Bergen Travpark AS 

Forbundsleder orienterte om status for driftsselskapet som ser ut til å levere et negativt 
resultat, dog i tråd med budsjettet som ble godkjent av Norsk Rikstoto. 
DNT har signalisert ønske om å disponere to plasser i selskapets styre etter 
generalforsamlingen 7. april. 
Styret tok informasjonen til etterretning. 
Det er ønskelig at forbundsstyret og driftsstyrene tar et felles møte der alle får presentert seg 
og felles erfaringer og kontaktnett kan utnyttes best mulig. 
 

6. Ungdomsgruppe 
Hege Høyland orienterte om status. Det vil bli kalt inn til stiftelsesmøte 28. mars og det virker 
å være interesse i miljøet. 
Styret stiller seg svært positiv til opprettelse av gruppen og har et ønske om at denne i størst 
mulig grad kan bli selvstyrt. Det vil dog være behov for en voksen representant i styret i 
tillegg til at det er naturlig at ungdomsrepresentanten er en del av dette styret. Gruppen vil 
være å anse for et utvalg der styre oppnevnes og godkjennes av forbundsstyret, dette etter 



samme modell som ponnigruppen. For øvrig vil forbundet stille opp i all den grad de kan da 
dette er et veldig viktig tiltak for rekruttering og ungdomsarbeid. 
 

7. Aktiviteter første halvår 
Det vil bli avholdt Til Start for begge årganger i løpet av våren. 2016-årgangen har foreløpig 
lav påmelding opp mot første samling 2. april, men dette antas å ta seg opp. 
Fellestreningene på Bergen Travpark vil bli avholdt etter oppsatt plan, det bør også lages en 
plan for fellestreninger i distriktene, gjerne med en treningsveileder tilstede som kan gi råd 
om trening ut ifra eksisterende fasiliteter eller mangel på slike. 
Forbundsleder tar kontakt med Bergen Travpark i forhold til russearrangementet på Bergen 
Travpark og forbundets rolle i dette. 
Det må avholdes tillitsmannskurs for lagene, denne blir forsinket i forhold til lovverket 
grunnet sykdom i administrasjonen 
Det er opprettet et nasjonalt sekretæriat for næringsutvikling og samfunnskontakt med mål 
om å skape et politisk grunnlag for bedre arbeidsvilkår for en samlet norsk hestenæring. Det 
er ønske om at det opprettes regionale næringsforum i samtlige forbund i nær fremtid. Dette 
er etter VTF’s mening en gruppe der flest mulig aspekter av hestesporten bør involveres for 
en bredest mulig plattform og kontaktnett. Nestleder følger opp i første omgang 
 

8. Fremtidige arbeidsoppgaver 
Til Start for eldre hester blir en prioritert sak. Frafallet av hester som gjennomfører 
mønstringsløp men aldri kommer i løp er for høyt til at dagens populasjon tåler det og det 
ønskes å lage til et opplegg med månedlige samlinger i banen og personlig konsultasjon for 
den enkelte deltaker med treningsveileder. Det tenkes en flat engangsavgift for å delta i 
programmet. Forbundsleder følger opp denne saken med mål om oppstart fra tidlig høst 
2017.  
 
Det er ønskelig at travet når ut til flere da vi har et veldig godt produkt å tilby som favner 
over alle aldre og alle samfunnslag. Det bør, i samarbeid med lagene, utarbeides et godt 
malverk og nyttig materiell for lokal markedsføring av travsport og travlag gjennom Hestens 
Dag-arrangementer i småskala. Det foreligger rikholdige bilde- og videoarkiver i travets eie og 
både bildekarusell på lerret og video om travet generelt og hesten spesielt bør kunne være 
gode blikkfang. 
Parallellt med dette bør man se på hvilken verdi et travlagsmedlemsskap innebærer – skal 
lagene få flere medlemmer må det også foreligge noen goder og verdier av det å melde seg 
inn. I dag er det til og med blant hesteeierne mange som ikke er medlem i travlag, så her 
ligger det en utfordring i forhold til å både presentere og selge inn travlagsmedlemskap. 
 
Travskole er et uttalt mål i DNT’s strategiplan og er konkretisert med at det skal etableres 
ved alle landets totalisatorbaner. Det må settes ned en arbeidsgruppe som kan påbegynne 
en slik prosess, selv om det trolig ligger noen år frem i tid så krever dette forberedelser. Det 
ble diskutert andre lokasjoner som også ville vært velegnet for travskole, forbundet ser 
Bergen Travpark som førsteprioritet i tråd med DNTs strategiplan uten at dette blokkerer 
muligheten for travskoler på andre lokasjoner. 
 
Forbundet bør samle korte og lange planer i en strategiplan som kan skape et felles målbilde 
å jobbe etter, denne må utarbeides med og forankres i lagene og kan godt være klar til 
høstkonferansen. 

 
  



9. Lystavle 
Styret i Bergen Travpark har anmodet forbundet om å konferere med lagene i forhold til å 
skaffe til veie en lystavle til banen. Dette er etter forbundets mening en effekt som burde 
vært Norsk Rikstotos ansvar, men siden dette p.t. er lite realistisk bør saken tas opp med 
lagene. For å sikre en god prosess i dette ble det foreslått at Johnny Skjoldal går gjennom 
anbudet Bergen Travpark har mottatt, deretter presenteres tilbudet på et felles lagmøte med 
mål om å tegne opp en uforpliktende skisse til hvordan noe slikt kan finansieres. Dette kan så 
tas med til det enkelte lagstyre for lokal forankring og behandling til vedtak. 
 

10. Lagledermøte 
Det bør avholdes lagmøte før generalforsamlingen i DNT, fredag 21. april er en mulig dato for 
dette. Styret avtaler dette nærmere via epost. 
 

11. Eventuelt 
Forbundssekretær er p.t. sykemeldt, dette gjør at forbundet ligger noe bakpå i det 
administrative. Regninger er betalt ved forfall og forarbeid til generalforsamling ble foretatt 
innen fristen. Forbundsleder har dialog med DNT i forhold til andre frister og mulige 
utsettelser på disse. 
Styret vedtok at det ikke blir ansatt en ekstern vikar i stillingen da opplæringen tar for lang 
tid til å tjene formålet. Som kortsiktig løsning vil styret på dugnad og i fellesskap betjene 
forefallende arbeid og se til at innkommende korrespondanse blir besvart, kreves en 
langsiktig løsning er det aktuelt å ansette en 20% stilling inntil forbundssekretær er tilbake. 
 
 
 
Møtet ble hevet kl. 22:15 

 
 
 

Jan Gjennestad, referent 
 
 
 
 
 
 
 
Jan Gjennestad          Terje Natland   Kato Bruland 
 
 
 
 
 
   Johnny Skjoldal    Anita Jensen 


